



Pressmeddelande 6 oktober 2016

**Filmad presentation av
Yield Life Science/Isofol Medical**

Onsdagen den 5 oktober genomförde AktieTorget i samarbete med SvD Börspus en filmad presentation av Yield Life Science och dess intressebolag Isofol Medical. Båda bolagen genomför nyemissioner inför noteringen av Isofol Medical på First North.

Yield Life Science presenterades av styrelseledamoten Lars Lind och Isofol Medical av bolagets VD, Anders Rabbe. Filmen finns att se på <http://www.svd.se/yield-ger-genvag-till-agande-i-isofol-medical> samt på hemsidorna för Yield Life Science och AktieTorget.

Om Modufolin®

Modufolin® utvärderas för närvarande i Fas I/II studier inom kolorektal cancer (CRC) tillsammans med 5-FU och Oxaliplatin och inom Osteosarkom med HDMTX. Med begränsad klinisk risk har Modufolin® potential att ersätta de folatmediciner som används idag eftersom Modufolin® kan vara verksamt på alla patienter oavsett förmåga att aktivera folater. En majoritet av alla patienter som behandlas med kemoterapi mot kolorektal cancer behandlas också med folater vilket gör kombinationen till den vanligast förekommande medicineringen i världen inom cancerbehandling. Marknadspotentialen för Modufolin® uppskattas till miljardtals US\$.

Om Isofol Medical AB

Isofol Medical är ett läkemedelsföretag i klinisk fas som utvecklar nya produkter för ouppfyllda behov inom onkologi. Isofols ledande kliniska läkemedelskandidat, Modufolin®, förväntas förbättra utsikterna för cancerpatienter som genomgår cellgiftsbehandling med olika antimetaboliter. Isofols pågående kliniska prövningar är inriktade på kolorektal cancer och Osteosarkom. Isofol Medical har ett nära samarbete med sin strategiska FoU-partner Merck Millipore, världens ledande tillverkare av reducerade folater.

Yield Life Science ägarandel uppgår till cirka 15 % i Isofol Medical. Yield Life Science är, tillsammans med bolaget grundare Bengt Gustavsson, huvudägare i Isofol Medical.

För mer info:
Anders Hilmersson, VD Yield Life Science, 0709 424835

Yield är ett listat investeringsbolag som utvecklar en portfölj av företag inom läkemedel och medicinteknik med potential för kraftig värdetillväxt.

Yield Life Science AB, S Allégatan 13, 413 01 Göteborg Tel 0709-424835 info@yield.nu